
KUJTIM HASA
NIPT K92201019V
Dajr TiEne Kompl€ks banimi, mbizyrate Thesadt

TIRANE

Data e Krijimit 01.TEIOR.2009

VeprimtariaKryesoro rnv.siiorlPersonFizik)

PASQYRAT FINANCIARE
(Ne zbaijm l€ Stand:dit Kombeta€ le Koniab

'Ps Konhbi tetin dhe PasqyEt F n.nc a€l€ ndryshu

viti 2014

LEKE

ierir -Nr.2 dhe Ligl( Nr 9223, dare 2s 04 2004
ar, dhe slandailer Kombeiarc te Konlablllett sKK-2)

Pa6qyr.I Fln. nc i.E j.n€ individuale
Pasqy.a( Financla€lan€ korcolldu.ra
P*qyrar Financiarc jane teshpEhub n.
Pa6qyr.r Fin.nciaE jano t€ rumbulla*osuF ne

P€rrudha xontaheree Pasqyrave FinrnciarNsr 1Jan-14
Dori 3l-Decl4

.ra e mbyrrj* se ePasqyhveFrnancr.E 25-MaF15



B I L A N C I  K O N T A B E L
P.riudh.: Ol Janar -31 ohjetor2014

AKTIVET AFATSHKURTRA

De vative dh..tliv.b mb.jruB per reqtim
attiv€ t€ tj€ra Fln.ncrare .tar shrurteE
Ktiente pet nan6, p@tlukte e shadn.

Te drej1a e deDdn. ndat .4a^eE

'147 ,193,237 147,193,237

44!.e biolosjik..,.lshltud€ra
4tlive araEhkune€ G nbajtur. p.r 6hirie
PaEp.gh. dhs shpeuime t€ .hryB

TOTAIIJ MTIVEVE AFATSHXURTERA{ I

|nv$t|mo fi nanoiare afatqi.L

Makinen dhe Wiste

Alti!6 t6 tEle atatgjata nat.natetne .\ant'j
Alqe Biolosllle.rarsjara
Ak|ied af.Egjara io materlat.
Kapn.rr.ksionqi pa p.su.r
a |ve c ricra afatsl.ra

147,251,737 147,254,737



B I L A N C I X O N T A A E -
P.riqdha : 01 Janar. 31 Dhjeior 2014

vi t i2013

PASIVET AFATSHKURTERA f1t3,505,701 144,236,737

144,505,701 14A,236,737
fepaw*hre lajluntaove
fe p.9L.arn6 ndat punonts@
oetyine pet sigutin.t shaq6@te e shendetsaB
Doh/nne ktinaE pq fAP-in
Dernne htinare pd fdtin Fhtuh
Dernne btinaE pd rah ne
Detynne btinoo pe. rarnn ne Budn
fe drela e detym. ndat anareE

25 740
Ganrer dhe t€ ardhuEr e shty..

5
TOTALI I PASIVEVE AFAT SHKURTER I I I 143,505,701 148,236,737

1
Hta, btna dhe detyhn. noa aera@ financiar.

Hu.m.rie le rjera atetsj.t
G€ntel dhe le ardhur.t € shryB

TOIALI I PASIVEVE AFAT GJATE I IJ I
143,505,701 145,236,737

I l SUAVENSIONE PER INVESTIME

ak ron€r . pakices{ PF re koNo du.ra}
Kaprr.rr | .ksioner€ve te shoq. Mene{ PF te kons)

100,000 r00,000

5 Nj6ir o3..k6ionet eth€sanr{ Nesarieel

Reenar riqioG

Filinel e pa shperndrr. (r,032,000) (824,000)
Fitimi{ Humbla} e virit Financiar (2G8,964) (258,000)
TOTALI I KAPITALIT I IIV ) (1,2s0,954) (982,000)

TATAII PASTVEVE Dfi€ XAPtTAftT I t+tr+ l+tvl 147,254,737



TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha : 01 Jana. - 31 Dhi.tor2014

Persh*rlml I Elementeve v i l i2014

I
T€ ardhu.a te tera naa veDrimlana e shfrvtezimil

3 Ndryshimet.e nvenl prod s.ishm€€ prodhimii ne proces

5 268,964 253,000
264000 258000

mel oer slqunme shoqeroe e she.dersore
6

ne te tieta lpnne stsqtini 2t1aaa)
3 Tot li lshp6nzimeve ( shumat4-71 268,964 258,000

Fitimi( humbja) ng. voprimtarite kryesoe (t+2+V-3{) {253,964) {253,000)
1 0 Te ardhu€l dhe shoenzimetiinanciare noa nies le e koniro luara
11
12

12.1
1 2 2

Filimel { Humbie0 nqa kursl kembimil
12.4Te adhural dhe shDefzme le liera financiae

1 3Shpenzime re pa zbrireshne
Totali i t Ardhuravs dh. Shp.nzim.vB tn5ncisE(12-13)
Filimi(Humbta) p3B lErim I (9+/-13)

1 6
1 7Fitim ( Humbja) nelo e v tit iinancia( 14 15) (Fitim Tatimor) (268,964) {250,000)



Pasqyn.fi ukditmonetar-Meroda dirckr.

Fluksi mon.sr nsa yepdmtanb . .hrryteimit
r,llere monebre (MM) iE arlelua€nsa | €riet
MM le pasuara nda lum loreve dhe puionjesv€
MM le ardhura nqa lepdmtaite

MM neto nd vepnniant. 6 shhjremii

Fluksimonet r ns. v€primqriE Invesruse
Bledae n enle !e Lontroluafx( min6 pa€ta €teluarat
E ore a arlveve afa€Fra nare€ite
re adhuE nss shitja e palisjeve

Yllteto nsa vepmtade n@strese

Fluk.i monelar nsa akttvlEter tinanci.r€
Te a'!huE ns. emei'm' lkapia rars'onar
Te ardhufa naa huamarjar.fatsFla
Paqesae delyimevele q €so rnanc@
oividente re paguar
hrM nela o pedotut ne wpnnt.ite rM

R lja/Enl. neto c mjet€v. hongrarc
Mi.r.r monelaE n. n tm re pe udh*tontabol
Mlerer mon€tarc ne tund re p€nudhes hontabai



;

E

3

6
3

E

i ;

t I

€

I
E

#

:

F

€

9
.P

E

3
:
i
E

5
9'

6

E

' :

:

E

g.
E

F

5+
.=l
:

3i

:

s
e
;

f

N

6

{D

.E
t
z

II



KUJTI]V HASA
N[ K9220tOt9V

Aktivet AfatgjatE llatepiale me vlere fillEstare 2014

Amurtizimi A.A.li,lateriale 2 4

Vlera l(ontabl Nem A,A. ateriale 2nl4
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S H E N I M E T S P J E G U E S E

PASOYMT FINANCIARE TE PEBONiI FiZIK KUJTIi' HASA

A! Infomacion i oeroilthsham

slqetn e rac.ri€pr-.,ineo ri6 Te 01reb.2ooenpeutr rr\re tu-LEnoajl
subjerr per pdrudhsn rur ra kl!€r wpdtu

Lrosalild Paraqiren 3r MJon:

o]ak.
2 Matxa pq shirje pv st@n
3shpefuimtosftt'ftpe|shumn

Kodibd addtuj ana^e@ petshumn 147 3aa 1J7iatynpitdiiakshn'|rlpqsrman

fokk I Patvitpaaetter n .hm, eftj 117.25.737 teke

6zrototgv


